
USA DISTRIBUTION:   W-Music Distribution USA  |  help@WUSAMusic.com  |  629.202.6790
NORTH EUROPEAN DISTRIBUTION:  W-Music Distribution  |  www.w-distribution.de  |  info@w-distribution.de

Headquarters:   Warwick GmbH & Co. Music Equipment KG  |  08258 Markneukirchen / Germany  |  +49 (0) 37422 / 555 - 0
Family Owned • Solar Powered • Sustainably Manufactured in a Green Environment

Poznámka: Výrobce si vyhrazuje právo na změnu těchto specifikací bez předchozího upozornění.

RockBoard® LM 4
Čtyřkanálový linkový mix  

Manuál
Čeština 

RockBoard® LM 4 je velmi kompaktní čtyřkanálový mix linkového signálu, 
který kombinuje čtveřici mono vstupů pro signál linkové úrovně a jeden mono 
výstup se signálem linkové úrovně. Každý ze čtyř vstupních kanálů má vlastní 
zesilovač se samostatným ovladačem hlasitosti. Zařízení produkuje audio 
signál profesionální úrovně s nízkou úrovní šumu. Díky své bytelné a kompaktní 
konstrukci je MM 4 vhodným řešením pro studia i koncertní prostředí. Hodí se 
pro sub-mix, například při vícero klávesových nástrojích, které pak nezabírají 
cenné kanály na hlavním mixážním pultu.

• kompaktní čtyřkanálový linkový mix pro koncertní i studiové využití 
• čtyři samostatné výkonné zesilovače
• každý vstup je vybaven vlastním nastavením hlasitosti
• špičková kvalita zvuku při všech úrovních hlasitosti
• vysoce kvalitní součástky a bytelná konstrukce s kovovým šasi
•  napájení 12V DC / 20 mA, soudkovitý konektor 2,1 x 5,5 mm,  

záporná polarita uprostřed, napájecí zdroj je součástí balení 
• vstupy: 4x 6,35 mm TS jack
• výstup: 1 x 6,35 mm TS jack
• SNR (odstup signálu od šumu): 95 dB
• THD: 0.009 %
• frekvenční odezva: +1 dB / -2 dB @20 Hz -22 kHz
• rozměry (D x Š x V) včetně ovladačů a nožiček: 102 x 58 x 45 mm
• hmotnost: 182 g

Funktionen & technische DatenPopis

1.    3.    2.    

1.    Napájecí konektor 12V DC

2.   Linkový výstup 6,3 mm TS 

3.   Linkové vstupy 6,3 mm TS

4.   LED signalizace provozu

5.   Ovladače hlasitosti

4.    5.    


